
LUNDI À VENDREDI MONTIGNY-LE-BRETONNEUX St-Quentin Gare (av. des Prés) – SACLAY Christ de Saclay – MASSY-PALAISEAU Gare RER B – ORLY Orly Ouest
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GIF-SUR-YVETTE Joliot Curie
Moulon

ORSAY Université Paris-Saclay
Corbeville

PALAISEAU Palaiseau Campus
Fresnel
Polytechnique Laboratoire
Polytechnique Lozère
ENSTA - Les Joncherettes
Camille Claudel
La Vallée
Palaiseau Ville

MASSY Massy-Palaiseau Gare RER B 
La Tuilerie
Av. de l’Europe - Centre Cial

CHILLY-MAZARIN Vieille Remise
WISSOUS ZI de Montavas

Centre Omnisport
RUNGIS La Fraternelle

Silic Vauban
Toronto

ORLY Commandant Mouchotte
Orly Sud
Orly Ouest
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9:31
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37

9:38

9:15
9:17
9:19
9:21

9:31
9:34
9:36
9:38
9:40
9:42
9:45
9:47
9:48
9:50
9:52
9:54
9:56
9:59
10:01

ORLY Orly Ouest
Orly Sud
Commandant Mouchotte

RUNGIS Toronto
Silic Vauban
La Fraternelle

WISSOUS Centre Omnisport
ZI de Montavas

CHILLY-MAZARIN Vieille Remise
MASSY Av. de l’Europe - Centre Cial

La Tuilerie
Massy-Palaiseau Gare RER B

PALAISEAU Palaiseau Ville
La Vallée
Camille Claudel
ENSTA - Les Joncherettes
Polytechnique Lozère
Polytechnique Laboratoire
Fresnel
Palaiseau Campus

ORSAY Corbeville
Université Paris-Saclay

GIF-SUR-YVETTE Moulon
Joliot-Curie

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers
Saint-Aubin
Mare du Vivier - CEA Porte Sud

SACLAY Raoul Dautry - CEA Porte Est
La Martinière
Christ de Saclay
CEA Porte Nord

VILLIERS-LE-BACLE Rond-Point - Maison Foujita
Le Thuit

CHATEAUFORT Rond-Point
MAGNY-LES-Hx Geneviève Aubé - RD36

Mérantais
Golf National

GUYANCOURT Technocentre Gare Routière
Le Corbusier
Jean Monnet
D’Alembert

MONTIGNY-LE-BX Émilie de Breteuil
Saint-Quentin Gare

ORLY Orly Ouest
Orly Sud
Commandant Mouchotte

RUNGIS Toronto
Silic Vauban
La Fraternelle

WISSOUS Centre Omnisport
ZI de Montavas

CHILLY-MAZARIN Vieille Remise
MASSY Av. de l’Europe - Centre Cial

La Tuilerie
Massy-Palaiseau Gare RER B

PALAISEAU Palaiseau Ville
La Vallée
Camille Claudel
ENSTA - Les Joncherettes
Polytechnique Lozère
Polytechnique Laboratoire
Fresnel
Palaiseau Campus

ORSAY Corbeville
Université Paris-Saclay

GIF-SUR-YVETTE Moulon
Joliot-Curie

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers
Saint-Aubin
Mare du Vivier - CEA Porte Sud

SACLAY Raoul Dautry - CEA Porte Est
La Martinière
Christ de Saclay
CEA Porte Nord

VILLIERS-LE-BACLE Rond-Point - Maison Foujita
Le Thuit

CHATEAUFORT Rond-Point
MAGNY-LES-Hx Geneviève Aubé - RD36

Mérantais
Golf National

GUYANCOURT Technocentre Gare Routière
Le Corbusier
Jean Monnet
D’Alembert

MONTIGNY-LE-BX Émilie de Breteuil
Saint-Quentin Gare

ORLY Orly Ouest
Orly Sud
Commandant Mouchotte

RUNGIS Toronto
Silic Vauban
La Fraternelle

WISSOUS Centre Omnisport
ZI de Montavas

CHILLY-MAZARIN Vieille Remise
MASSY Av. de l’Europe - Centre Cial

La Tuilerie
Massy-Palaiseau Gare RER B

PALAISEAU Palaiseau Ville
La Vallée
Camille Claudel
ENSTA - Les Joncherettes
Polytechnique Lozère
Polytechnique Laboratoire
Fresnel
Palaiseau Campus

ORSAY Corbeville
Université Paris-Saclay

GIF-SUR-YVETTE Moulon
Joliot-Curie

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers
Saint-Aubin
Mare du Vivier - CEA Porte Sud

SACLAY Raoul Dautry - CEA Porte Est
La Martinière
Christ de Saclay
CEA Porte Nord

VILLIERS-LE-BACLE Rond-Point - Maison Foujita
Le Thuit

CHATEAUFORT Rond-Point
MAGNY-LES-Hx Geneviève Aubé - RD36

Mérantais
Golf National

GUYANCOURT Technocentre Gare Routière
Le Corbusier
Jean Monnet
D’Alembert

MONTIGNY-LE-BX Émilie de Breteuil
Saint-Quentin Gare

LUNDI À VENDREDI ORLY Orly Ouest – MASSY-PALAISEAU Gare RER B – SACLAY Christ de Saclay – MONTIGNY-LE-BRETONNEUX St-Quentin Gare (av. des Prés)
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Plans
&

 H
oraires

d’été
valables du 17 juillet au 27 août 2017 inclus

CEA Porte
Nord

Rond-Point

Mérantais

Golf
National

Le Corbusier

Jean Monnet

D’Alembert

Émilie de Breteuil

Technocentre
Gare Routière

Rond-Point
Maison Foujita

Le Thuit

Palaiseau  Ville

Vieille Remise

ZI de Montavas

Av. de l’Europe - Centre Cial

La Tuilerie Centre
Omnisport

Commandant
Mouchotte

Orly Sud

Vauban
La Fraternelle

Toronto

ENSTA - Les
Joncherettes

Polytechnique
Lozère

La
Martinière

Polytechnique
Laboratoire

Camille
Claudel

La Vallée

Geneviève Aubé - RD 36

Joliot
Curie

Orme des
Merisiers

Saint-Aubin

Mare du Vivier
CEA Porte Sud

Raoul Dautry
CEA Porte Est

Corbeville

Fresnel
Palaiseau

Campus

Université
Paris-Saclay

Moulon

91.06  A   B

91.10

91.10

91.10

91.06  A   B

SACLAY
Christ de Saclay

MASSY-PALAISEAU
Gare RER B

MONTIGNY-LE-BX

St-Quentin Gare
(av. des Prés)

ORLY
Orly Ouest

N
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A
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D
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D 13 

N 30
6

D 36

D 988
D 680
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N 446
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6
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N
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0

A
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N
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D
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N
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A 86
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N 286

N
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D
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N 188

D 36 A 
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Orly Ouest

Polytechnique

Centre
Militaire

Bois de
la Normandie

Abbaye de
St-Louis-du-Temple

Centre d’Études
Nucléaires

CNRS

Centre d’Essais
des Propulseurs

Plateau
de Moulon

Parc
Scientifique

Rhodon

Courcelle-
sur-Yvette

Villeneuve

la Brosse

le Parc

Aéroport de Paris-Orly

le Contin

ST-LAMBERT

MILON-LA-CHAPELLE

CHEVREUSE
ST-RÉMY-LÈS-

CHEVREUSE

MORANGIS

RUNGIS

CHEVILLY-LARUE

CHATENAY-
MALABRY

FRESNES

ANTONY

PARAY-
VIEILLE-
POSTECHAMPLAIN

BURES-
SUR-YVETTE

VOISINS-LE-
BRETONNEUX

TOUSSUS-
LE-NOBLE

LES LOGES-
EN-JOSAS

BUC
JOUY-EN-JOSAS

BIÈVRES

VERRIÈRES-LE-BUISSON

VERSAILLES

IGNY

VAUHALLAN

SACLAY

PALAISEAU

VILLIERS-LE-BACLE

MASSY

ST-AUBIN

CHÂTEAUFORT

CHILLY-MAZARIN

WISSOUS

MAGNY-LES-HAMEAUX

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX

GUYANCOURT

ORSAY
GIF-SUR-YVETTE

lundi à vendredi

lundi à dimanche

Terminus
de la ligne  

Interdiction de trafic local entre les arrêts
Massy-Palaiseau Gare RER B
et Av. de l’Europe - Centre Cial inclus

Arrêt dans 
les deux sens

Arrêt dans 
un seul sens lundi à vendredi

91.06  A 

91.06  B

91.10

PRIN
CIPA

U
X TITRES D

E TRA
N

SPO
RT

Tout titre de transport doit être validé obligatoirem
ent à la

m
ontée dans le bus, y com

pris le Passe N
avigo.

B
illets
�

Ticket sim
ple à l’unité : il est vendu par le conducteur pour

une utilisation im
m

édiate. A
nnoncez bien votre destination

au conducteur.

�
Ticket T + : il est valable 1h30, il perm

et les correspondances
bus/bus et bus/tram

w
ay.

Forfaits
�

N
avigo sem

aine, m
ois, annuel

�
Im

agine’R
�

G
ratuité Transport

�
Solidarité Transport

�
M

obilis
�

Paris Visite

A
bonnem

ents
�

Carte A
m

éthyste

Le transport est gratuit pour les enfants de m
oins de 4 ans.

A
ttention :

exigez, vérifiez et conservez votre titre de
transport.

Le voyageur est tenu de présenter un titre de
transport valable à toute dem

ande des contrôleurs. Tout
contrevenant sera poursuivi.

Pour toute inform
ation sur cette ligne :

B
P 10104 - 91004 Évry cedex

�
01 60 79 52 32

�
albatrans.net

Ne pas jeter sur la voie publique - Photo de couverture © Albatrans

MONTIGNY-LE-BX St-Quentin Gare (av. des Prés)
Émilie de Breteuil

GUYANCOURT D’Alembert
Jean Monnet
Le Corbusier

MAGNY-LES-HAMEAUX Golf National
Mérantais
Geneviève Aubé - RD 36

CHATEAUFORT Rond-Point
VILLIERS-LE-BACLE Le Thuit

Rond-Point - Maison Foujita
SACLAY CEA Porte Nord

Christ de Saclay
La Martinière
Raoul Dautry - CEA Porte Est

SAINT-AUBIN Mare du Vivier - CEA Porte Sud
Saint Aubin
Orme des Merisiers

GIF-SUR-YVETTE Joliot Curie
Moulon

ORSAY Université Paris-Saclay
Corbeville

PALAISEAU Palaiseau Campus
Fresnel
Polytechnique Laboratoire
Polytechnique Lozère
ENSTA - Les Joncherettes
Camille Claudel
La Vallée
Palaiseau Ville

MASSY Massy-Palaiseau Gare RER B
La Tuilerie
Av. de l’Europe - Centre Cial

CHILLY-MAZARIN Vieille Remise
WISSOUS ZI de Montavas

Centre Omnisport
RUNGIS La Fraternelle

Silic Vauban
Toronto

ORLY Commandant Mouchotte
Orly Sud
Orly Ouest

6:00
6:02
6:05
6:07
6:09
6:11
6:12
6:14
6:15
6:18
6:20
6:22
6:24

6:25
6:26
6:27
6:29
6:31
6:32
6:33
6:36
6:38
6:40
6:41
6:42
6:43
6:45
6:47
6:49
6:51
6:53
6:55
7:05
7:07
7:09
7:11
7:14
7:15
7:19
7:24
7:26

6:55
6:57
7:00
7:02
7:04
7:06
7:07
7:09
7:10
7:13
7:15
7:17
7:19

7:20
7:21
7:22
7:24
7:26
7:27
7:28
7:31
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
8:00
8:02
8:04
8:06
8:09
8:10
8:14
8:19
8:21

7:25
7:27
7:30
7:32
7:34
7:36
7:37
7:39
7:40
7:43
7:45
7:47
7:49
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8:00
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8:04
8:06
8:16
8:18
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8:35
8:37

8:00
8:02
8:05
8:07
8:09
8:11
8:12
8:14
8:15
8:18
8:20
8:22
8:24

8:25
8:26
8:27
8:29
8:31
8:32
8:33
8:36
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:45
8:47
8:49
8:51
8:53
8:55
9:05
9:07
9:09
9:11
9:14
9:15
9:19
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9:00
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12:26

12:00
12:02
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12:29
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13:26

13:00
13:02
13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:18
13:20
13:22
13:24

13:25
13:26
13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:55
14:05
14:07
14:09
14:11
14:14
14:15
14:19
14:24
14:26

14:00
14:02
14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:18
14:20
14:22
14:24

14:25
14:26
14:27
14:29
14:31
14:32
14:33
14:36
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:55
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15:11
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15:18
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16:14
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16:43
16:45
16:47
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17:09
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18:05
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18:09
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18:14
18:15
18:19
18:24
18:26

17:30
17:32
17:35
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44
17:45
17:48
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17:52
17:54
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18:01
18:03
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18:27
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19:24
19:26

18:35
18:37
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:53
18:55
18:57
18:59
19:01

19:06
19:08
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19:12
19:14
19:16
19:26
19:28
19:30
19:32
19:35
19:36
19:40
19:45
19:47

19:05
19:07
19:10
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19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:23
19:25
19:27
19:29
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19:48
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19:52
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20:00
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20:14
20:16
20:19
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20:24
20:29
20:31

20:00
20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:12
20:14
20:15
20:18
20:20
20:22
20:24
20:26
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20:37
20:39
20:41
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21:05
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21:07
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21:20
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ORLY Orly Ouest
Orly Sud
Commandant Mouchotte

RUNGIS Toronto
Silic Vauban
La Fraternelle

WISSOUS Centre Omnisport
ZI de Montavas

CHILLY-MAZARIN Vieille Remise
MASSY Av. de l’Europe - Centre Cial

La Tuilerie
Massy-Palaiseau Gare RER B

PALAISEAU Palaiseau Ville
La Vallée
Camille Claudel
ENSTA - Les Joncherettes
Polytechnique Lozère
Polytechnique Laboratoire
Fresnel
Palaiseau Campus

ORSAY Corbeville
Université Paris-Saclay

GIF-SUR-YVETTE Moulon
Joliot Curie

SAINT-AUBIN Orme des Merisiers
Saint-Aubin
Mare du Vivier - CEA Porte Sud

SACLAY Raoul Dautry - CEA Porte Est
La Martinière
Christ de Saclay
CEA Porte Nord

VILLIERS-LE-BACLE Rond-Point - Maison Foujita
Le Thuit

CHATEAUFORT Rond-Point
MAGNY-LES-HAMEAUX Geneviève Aubé - RD 36

Mérantais
Golf National

GUYANCOURT Le Corbusier
Jean Monnet
D’Alembert

MONTIGNY-LE-BX Émilie de Breteuil
St-Quentin Gare (av. des Prés)
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8:22
8:24
8:25
8:27
8:29
8:31
8:34
8:36

8:00
8:02
8:08
8:11
8:12
8:17
8:19
8:21
8:23
8:32
8:35
8:38
8:40
8:42
8:44
8:46
8:47
8:48
8:49
8:51
8:53
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:02
9:03

9:04
9:06
9:08
9:10
9:12
9:14
9:16
9:17
9:19
9:21
9:23
9:26
9:28

8:35
8:37
8:43
8:46
8:47
8:52
8:54
8:56
8:58
9:07
9:10
9:13
9:15
9:17
9:19

9:24
9:27
9:29
9:31
9:33
9:35
9:37
9:39
9:40
9:42
9:44
9:46
9:49
9:51

9:00
9:02
9:08
9:11
9:12
9:17
9:19
9:21
9:23
9:32
9:35
9:38
9:40
9:42
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49
9:51
9:53
9:56
9:57
9:58
10:00
10:01
10:02
10:03

10:04
10:06
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21
10:23
10:26
10:28

10:00
10:02
10:08
10:11
10:12
10:17
10:19
10:21
10:23
10:32
10:35
10:38
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:53
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03

11:04
11:06
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:21
11:23
11:26
11:28

11:00
11:02
11:08
11:11
11:12
11:17
11:19
11:21
11:23
11:32
11:35
11:38
11:40
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:53
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03

12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:23
12:26
12:28

12:00
12:02
12:08
12:11
12:12
12:17
12:19
12:21
12:23
12:32
12:35
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03

13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:21
13:23
13:26
13:28

13:00
13:02
13:08
13:11
13:12
13:17
13:19
13:21
13:23
13:32
13:35
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03

14:04
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23
14:26
14:28

14:00
14:02
14:08
14:11
14:12
14:17
14:19
14:21
14:23
14:32
14:35
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03

15:04
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:21
15:23
15:26
15:28

15:00
15:02
15:08
15:11
15:12
15:17
15:19
15:21
15:23
15:32
15:35
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:53
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03

16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:26
16:28

15:55
15:57
16:03
16:06
16:07
16:12
16:14
16:16
16:18
16:27
16:30
16:33
16:35
16:37
16:39

16:44
16:47
16:49
16:51
16:53
16:55
16:57
16:59
17:00
17:02
17:04
17:06
17:09
17:11

16:45
16:47
16:53
16:56
16:57
17:02
17:04
17:06
17:08
17:17
17:20
17:23
17:25
17:27
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48

17:49
17:51
17:53
17:55
17:57
17:59
18:01
18:02
18:04
18:06
18:08
18:11
18:13

17:30
17:32
17:38
17:41
17:42
17:47
17:49
17:51
17:53
18:02
18:05
18:08
18:10
18:12
18:14

18:19
18:22
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37
18:39
18:41
18:44
18:46

18:00
18:02
18:08
18:11
18:12
18:17
18:19
18:21
18:23
18:32
18:35
18:38
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03

19:04
19:06
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:17
19:19
19:21
19:23
19:26
19:28

18:30
18:32
18:38
18:41
18:42
18:47
18:49
18:51
18:53
19:02
19:05
19:08
19:10
19:12
19:14

19:19
19:22
19:24
19:26
19:28
19:30
19:32
19:34
19:35
19:37
19:39
19:41
19:44
19:46

19:05
19:07
19:13
19:16
19:17
19:22
19:24
19:26
19:28
19:37
19:40
19:43
19:45
19:47
19:49
19:51
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58
20:01
20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

20:09
20:11
20:13
20:15
20:17
20:19
20:21
20:22
20:24
20:26
20:28
20:31
20:33

20:00
20:02
20:08
20:11
20:12
20:17
20:19
20:21
20:23
20:32
20:35
20:38
20:40
20:42
20:44

20:49
20:52
20:54
20:56
20:58
21:00
21:02
21:04
21:05
21:07
21:09
21:11
21:14
21:16

21:00
21:02
21:08
21:11
21:12
21:17
21:19
21:21
21:23
21:32
21:35
21:38
21:40
21:42
21:44
21:46
21:47
21:48
21:49
21:51
21:53
21:56
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03

22:04
22:06
22:08
22:10
22:12
22:14
22:16
22:17
22:19
22:21
22:23
22:26
22:28

21:30
21:32
21:38
21:41
21:42
21:47
21:49
21:51
21:53
22:02
22:05
22:08
22:10
22:12
22:14
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21
22:23
22:26
22:27
22:28
22:30
22:31
22:32
22:33

22:34
22:36
22:38
22:40
22:42
22:44
22:46
22:47
22:49
22:51
22:53
22:56
22:58

Les heures indiquées sont les heures de départ ou de passage. Elles sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
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       Arrêt équipé dans 
les deux sens pour 
l’accès aux personnes 
en fauteuil roulant
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Christ de Saclay
ORLY

Orly Ouest
MONTIGNY-LE-BX

St-Quentin Gare 

Correspondances91.06, 91.08

MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Saint-Quentin Gare (av. des Prés) – MASSY-PALAISEAU Gare RER B91.06  A   B MONTIGNY-LE-BRETONNEUX Saint-Quentin Gare (av. des Prés) – SACLAY Christ de Saclay –  ORLY Orly Ouest91.10

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS MONTIGNY-LE-BRETONNEUX St-Quentin Gare (av. des Prés) – SACLAY Christ de Saclay – ORLY Orly OuestSAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS ORLY Orly Ouest  – SACLAY Christ de Saclay – MONTIGNY-LE-BRETONNEUX St-Quentin Gare (av. des Prés)91.10 91.10




